

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Кокул Татьяна Витальевна  
фамилия, инициалы

24 мая 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное учреждение Республики Крым "Центр социальной адаптации"

(полное наименование работодателя)

298420, Республика Крым, Бахчисарайский район, п.г.т. Почтовое, ул. Шевченко, 23 а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9104003309

(ИНН работодателя)

1149102173780

(ОГРН работодателя)

85.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Кузьмин Максим Николаевич

(Ф.И.О.)

24.05.2016

(дата)

Ерёменко Ленера Наримовна

(Ф.И.О.)

24.05.2016

(дата)



7	Социальный педагог (Педагог социальный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	<b>Медицинский персонал</b> Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	<b>Вспомогательный персонал</b> Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор <b>Специалисты</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Социальный работник <b>Обслуживающий персонал</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик (производственных и) служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_

Кокул Татьяна Витальевна

Ф.И.О.

24.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_

Кузьмин Максим Николаевич

Ф.И.О.

24.05.2016

(дата)

Педагог-психолог \_\_\_\_\_

Ерёменко Ленера Наримовна

(Ф.И.О.)

24.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2457

Марков Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

24.05.2016

(дата)

(№ в реестре экспертов)



# Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Государственное бюджетное учреждение Республики Крым "Центр социальной адаптации"

(наименование юридического лица(фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,  
298420, Республика Крым, Бахчисарайский район, пгт. Почтовое, ул. Шевченко, 23 а;  
тел. +7978-8566076, +7978-8176605

место нахождения и место осуществления деятельности,  
9104003309

идентификационный номер налогоплательщика,  
1149102173780

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Директор (учреждения социального обслуживания); 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Юрисконсульт; 0 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Главный бухгалтер; 1 чел.

4. Бухгалтер; 1 чел.

5. Педагог-психолог; 1 чел.

6. Педагог-психолог; 1 чел.

7. Социальный педагог (Педагог социальный); 1 чел.

9. Заведующий хозяйством; 1 чел.

10. Администратор; 1 чел.

11. Специалист по социальной работе; 1 чел.

12А. Социальный работник; 1 чел.

12-1А (12А). Социальный работник; 1 чел.

13. Социальный работник; 1 чел.

14. Водитель автомобиля; 1 чел.

15. Уборщик (производственных и) служебных помещений; 1 чел.

не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы, условия  
труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Марков Михаил Сергеевич, ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 287-ЗЭ от 24.05.2016  
(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ПРОММАШ ТЕСТ";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 2888

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "14" июня 2016 год

М.П.

(подпись)

Кокул Татьяна Витальевна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

Шенкерова Алена Владимировна  
(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

24.06.2016  
(дата регистрации)

№ 974  
(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

А.В. Шенкерова  
(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)